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Villafranca de los Barros

C.P. “Santa Maria Coronada”

Villafranco del Guadiana

C.P. “Antonio |iménez Llerena”

Villagarcia de la Torre

C.P. “Arturo Gazul”

Villagonzalo

C.P. “Isabel Casablanca”

Villalba de los Barros

C.P. “Ntra. Sra. de Montevirgen”

Villanueva del Fresno

C.P. “Fco. Rodriguez Perera”

Villanueva de la Serena

CC.EE. “Ntra. Sra. Aurora”

Villanueva de la Serena

C.P. “Conquistadores”

Villanueva de la Serena

C.P. “Cruz del Rio”

Villanueva de la Serena

C.P. “El Cristo”

Villanueva de la Serena

C.P. “Miguel de Cervantes”

Villanueva de la Serena

C.P. “San José”

Villanueva de la Serena

C.P. “Santiago Apéstol”

Villanueva de la Serena

C.P. “Virgen Pilar”

Villar de Rena

CRA

Villar del Rey C.P. “Maria Auxiliadora”

Vivares C.P. “Ntra. Sra. Guadalupe”

Yelbes C.P. “Juan Pablo II”

Zafra C.C. “Maria Inmaculada”. Claretianas
Zafra CEE. “Antonio Tomillo”

Zafra C.P. “Germén Cid”

Zafra C.P. “juan XXIHI”

Zafra C.P. “Manuel Marin”

Zafra C.P. “Pedro de Valencia”

Zahinos C.P. “Luis Chamizo”

Zalamea Serena

C.P. “Calderén de la Barca”

Zalamea Serena

I.E.S. “Antonio de Nebrija”

Zurbaran CRA “La Espiga”
ANEXO Il
LOCALIDAD CENTRO MOTIVO DE EXCLUSION
Almoharin C.P. “Ntra. Sra. de Sopetran” Falta de documentacién

RESOLUCION de 25 de noviembre de 2004,
del Consejero de Educacién, Ciencia y
Tecnologia, por la que se resuelve la concesion
de becas complementarias para la correccién
de desigualdades en el acceso a la educacion
postobligatoria, previa a la Universidad.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 15 de julio de

2004 (D.0.E. n° 88, de 31 de julio), por la que se convocan becas
complementarias para la correccion de desigualdades en el acceso

a la educacion postobligatoria, previa a la Universidad, a tenor de
lo dispuesto en su articulo 14, a propuesta de la Comision Regio-
nal, y en uso de las atribuciones que tengo concedidas:

RESUELVO

Primero: Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo |,
para la Modalidad A: Residencia.

Segundo: Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo I,
para la Modalidad AC: Residencia y Transporte de Fin de Semana.
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Tercero: Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo lIl,
para la Modalidad B: Transporte Diario.

Contra la presente Resolucion, que es definitiva en via administra-
tiva, podra interponerse potestativamente recurso de reposicion
ante el Excmo. Sr. Consejero de Educacion, Ciencia y Tecnologia, en
el plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de su
publicacion en el Diario Oficial de Extremadura tal y como dispo-
nen los articulos 116 y |17 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y
del Procedimiento Administrativo Comin.

Podra también interponer directamente, en el plazo de dos meses
contados desde el dia siguiente al de su publicacion en el Diario
Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del
Tribunal Superior de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjui-
cio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso
que estime procedente.

Mérida, a 25 de noviembre de 2004.

El Consejero de Educacion, Ciencia y Tecnologia,
LUIS MILLAN VAIQUEZ DE MIGUEL

ANEXO |
Modadidad A Residencia (Badajoz)
N° Exp. Nombre Solicitante Localidad Importe Concedido
205  JOSE ANTONIO FELIX MERCHAN FREGENAL DE LA SIERRA 1.484,47
Total Concedido Badajoz 1.484,47
TOTAL MODALIDAD A 1.484,47
ANEXO 11

Modadidad A C Residencia y Transporte Fin de Semana (Badajoz)

N° Exp. Nombre Solicitante
9 IVAN BENITEZ PINTOR

I3 ISABEL CABANA TORREJON
185  JORGE CARRASCO LOPEZ
189  ANTONIO M CASABLANCA GALAN
184 PEDRO LUIS CHACON BENITEZ
193 M* DEL MAR CHAMORRO VALENCIA
200 MARIA NIEVES DE LA ROSA MORENO
264 MIGUEL ANGEL ESPINO GIL
105  JOSE MARIA FRUTOS PORTALO
183 ANDRES GALAN HURTADO
182 GABRIEL GALLARDO SANCHEZ

14  ANA BELEN GONZALEZ QUINTANA
169  VICENTE GORDO BORREGA

I ANTONIO M. HERRERA BARRAGAN
181 JUAN FCO INOCENCIO ACEDO
190  JUAN LAVADO GARCIA
168 FCO JAVIER LORENZO QUINTANA
191 JESUS MARTIN TEJADO
180  JUAN ANTONIO MASA REBOLLEDO
179 MANUEL MATEOS CABALLERO
192 EZEQUIEL MORENO TRINIDAD

i0 DANIEL MUNOZ MERINO
127 M* DE LOS ANGELES NIETO MORENO

Localidad Importe Concedido
TORREMEJIA 1.163,88
BERLANGA 1.387,49
CARMONITA 1.387,49
MERIDA 1.781,37
PUEBLA DE LA REINA 1.387,49
BERLANGA 1.387,49
TORREMEJIA 1.164,82
PALOMAS 1.189,56
HIGUERA DE LA SERENA 1.583,44
LA ZARZA 1.387,49
MERIDA 1.189,56
BERLANGA 1.387,49
SAN VICENTE DE ALCANTARA 2.098,06
BERLANGA 1.387,49
ALMOHARIN 1.189,56
TORREMEJIA 1.164,82
LA NAVA DE SANTIAGO 2.098,06
BERLANGA 1.387,49
MIAJADAS 1.164,82
VALLE DE LA SERENA 1.189,56
TORREMEJIA 1.164,82
BERLANGA 1.387,49
TORREMEJIA 1.164,82
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N° Exp. Nombre Solicitante
178 ANGEL NIETO PEREZ
177 ANGEL RAYO NIETO
175 JESUS RODRIGUEZ PIMENTEL
15 JOSE MARIA RODRIGUEZ RANGEL
12 ROCIO SUAREZ LOPEZ
196 CRISTINA VALENCIA REINA
174 JUAN CARLOS VAZQUEZ RODRIGUEZ
131 M* SHEILA ZAMBRANO LISEA

Modadidad AC Residencia y Transporte Fin de Semana (Céceres)

N° Exp. Nombre Solicitante

1007  VERA ANTERO BERNABE

1015  PABLO BECERRO BABIANO

1030  JAIRO CEREZO PORRAS

1042  FRANCISCO JOSE DUARTE BARRIGA
1029  DIEGO FRANCO FRANCO

1043  VICTOR GARCIA MANGAS

1046  ROCIO GARCIA MATEOS

1054  SERGIO GONZALEZ PEREZ

1058  ANTONIO HERNANDEZ MOYANO
1063  JONATAN IGLESIAS DOMINGUEZ
1064  OSCAR IGLESIAS MIGUEL

1067  DAVID IGLESIAS VELAZ

1068  JUAN VALENTIN JUEZ GUERRA
1072 CAROLINA MAGRO GUAPO

1076  VICTOR MARCOS CARRERO

1078  DENIS MARTIN BARROSO

1080 MIGUEL ANGEL MARTIN MARTIN
1082  CARLOS MARTINEZ RUBIO

1092  ALBERTO MORA LORO

1097  RUBEN NAHARRO SALGUERO

1099  DANIEL OBREGON LUIS

1093  ENRIQUE REGADERA TRINIDAD
1102 JOSE JAVIER RENTERO FERNANDEZ
1103  SANTIAGO REY SANCHEZ

110l  JOSE ANTONIO ROBLEDA SANCHEZ
1107 JOSE IGNACIO RODRIGUEZ MATEOS
1109 LAURA ROMAN REDONDO

1118  FCO.JOSE TIRADO MONTANA
H2i ADRIAN VALLE SOLIS

1123 JAVIER VILLA GONZALEZ

TOTAL MODALIDAD AC

Localidad Importe Concedido
GARGANTILLA 1.405,30
MIAJADAS 1.164,82
PUEBLA DE ALCOLLARIN 1.164,82
ALMENDRALEJO 1.164,82
RIBERA DEL FRESNO 1.140,08
BERLANGA 1.387,49
CALAMONTE 1.387,49
PUEBLA DE SANCHO PEREZ 1.140,08
Total Concedido Badajoz 41.749,46
Localidad Importe Concedido
NAVALMORAL DE LA MATA 1.781,37
PLASENCIA 1.900,13
NAVEZUELAS 2.098,06
BROZAS 1.900,13
ACEBO 1.164,82
VILLASBUENAS DE GATA 1.164,82
ALDEACENTENERA 2.098,06
GATA 1.900,13
JERTE 1.900,13
NUNOMORAL 1.900,13
NUNOMORAL 1.900,13
NUNOMORAL 1.900,13
ALCUESCAR ' 1.875,39
VALENCIA DE ALCANTARA 2.098,06
CILLEROS 1.164,82
ELJAS 2.098,06
HOYOS 1.164,82
ESCURIAL 1.781,37
VALENCIA DE ALCANTARA 2.098,06
SERRADILLA 2.098,06
VALVERDE DEL FRESNO 1.189,56
GUADALUPE 1.781,37
GARCIAZ 2.098,06
CABEZUELA DEL VALLE 1.781,37
CORIA 1.164,82
TEJEDA 1.387,49
CACERES 1.875,39
IBAHERNANDO 1.387,49
GARCIAZ 1.781,37
HELECHOSA DE LOS MONTES 2.098,06
Total Concedido Céceres 52.531,66

94.281,12
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ANEXO Il
Modadidad B Transporte Diario (Badajoz)

N° Exp. Nombre Solicitante

97
234
202

82
212
188
103
260
145
203
15
281
282
263
186

88
161

16
104
229
18
106
124
266
228
204
227
164
i
107

89
123
134
187
225
223
122

92
220
219
272

0
102
143
273

ALVARO ATRIO CARRASCO
JENNIFER BARRAGAN RAMIREZ
DANIEL BARRERA PAJARON

JOSE ANTONIO BARRERA PAJARON
JOSE MANUEL BORRALLO RAMOS
LORENZO CABEZAS GALLARDO
CHRISTIAN CANCHO BURDALO
JESUS CAPILLA HERNANDEZ

DAVID CARMONA GONZALEZ
FERNANDO CASCOS CARMONA
SERGIO CAYERO RODRIGUEZ

JUAN LUIS CUMPLIDO TARDIO
JENIFER CUTILLA OLIVERA
ANTONIO DAVILA ORELLANO
MARIA DEL ROSARIO DIAZ RINONES
JUAN DURAN DURAN

ALVARO ESPERALTA FUENTES
ANTONIO ESPINOSA FARRONA
DAVID GALLARDO QUINTANA
JAVIER GALLEGO MORCILLO

MARIA NIEVES GARCIA CABALLERO
JAIME GARCIA LORENZO
FRANCISCO JOSE GARCIA NOGALES
JUAN CARLOS GONZALEZ LABRADOR
MARIA ROSARIO HUERTO RAMIREZ
MARIA DEL MAR IZQUIERDO RAMIRO
ANTONIO MARIA JIMENO BURDALO
ADRIAN LIMA MATEOS

MARCOS JOAQUIN LOPEZ GONZALEZ
FCO. JAVIER LOPEZ PIRIZ

ISABEL LOZANO TOBAJAS

MANUEL MANZANO CENTENO
SUSANA MARIN ESTEVEZ

ANGEL MARTINEZ MARTINEZ
BEATRIZ MATIAS BLAZQUEZ
RAFAEL MATIAS CRUZ

ALMUDENA MORA HINCHADO
OSCAR MURILLO TAULES

JAVIER NIETO ROMERO

ANTONIO PEREZ PERERA

MANUEL JESUS PINAR SANCHEZ
ROBERTO RAMIREZ LOPEZ

GABRIEL REHECHO ALMAZA
TERESA MARIA RODRIGUEZ BAZO
RAUL RODRIGUEZ GAZAPO

Localidad

ZALAMEA DE LA SERENA
LOS SANTOS DE MAIMONA
TALAVERA LA REAL
TALAVERA LA REAL

VALDIVIA

QUINTANA DE LA SERENA
MIAJADAS

MEDELLIN

PUEBLA DEL PRIOR
CAMPANARIO

VILLANUEVA DEL FRESNO

LOS SANTOS DE MAIMONA
VILLANUEVA DEL FRESNO
ZALAMEA DE LA SERENA
PUEBLONUEVO DEL GUADIANA
HINOJOSA DEL VALLE

CASAS DE DON PEDRO
VILLAGONZALO

LA HABA

MEDELLIN

TORREMEJIA

MEDELLIN

QUINTANA DE LA SERENA
VALDECABALLEROS

RETAMAL DE LLERENA
ZURBARAN

EL TORVISCAL

VALDEBOTOA

VILLANUEVA DEL FRESNO
VILLANUEVA DEL FRESNO
MONTERRUBIO DE LA SERENA
ZALAMEA DE LA SERENA
ZAHINOS

FUENLABRADA DE LOS MONTES
MONTERRUBIO DE LA SERENA
MONTERRUBIO DE LA SERENA
BADAJOZ

QUINTANA DE LA SERENA
MEDELLIN

ZAHINOS

TALAVERA LA REAL

VILLALBA DE LOS BARROS
MEDELLIN

LLERA

BALBOA

Importe Concedido

292,94
292,94
292,94
292,94

96,99
292,94
292,94
152,41
292,94
292,94
292,94
292,94
292,94
292,94
292,94
292,94
292,94
292,94
152,41
152,41
292,94
152,41
292,94
578,95
578,95
292,94
292,94
292,94
578,95
578,95
292,94
292,94
292,94
292,94
292,94
292,94
716,51
292,94
152,41
292,94
292,94
292,94
152,41
578,95
292,94
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N° Exp. Nombre Solicitante

159
232
83
201
|
158
138
274

ESTEFANIA RODRIGUEZ RECIO
VICENTA RODRIGUEZ VEGA

INES MARIA ROMERO FERNANDEZ
SERGIO SANTOS PIRIZ

ANGEL SOLA OTERO

VICENTE TABERO SAAVEDRA
JENNIFER TOSCANO BORRALLO
JAVIER TREJO EXPOSITO

Modadidad B Transporte Diario (Cé4ceres)

N° Exp. Nombre Solicitante

1006
1012
1020
1025
1027
1031
1034
1036
1044
1048
1052
1053
1059
1065
1049
1071
1081
1085
1100
1086
1087
1088
1089
1105
1106
1108
110
I
115

NATALIA ANDRADA SANGUINO
ENRIQUE BATALLA PULIDO
FRANCISCO JAVIER BORREGUERO
OSCAR DAVID CASTANO SANCHEZ
DESIREE CASTELO NOGUERA

JOSE MARIA CERRO LOPEZ
CRISTOFER CID BOCADULCE
CRISTIAN CORDERO MANSO
FRANCISCO RAMON DURAN PASTOR
JORGE GARCIA VENTANAS
VICTOR GONZALEZ BORRALLO
TAMARA GONZALEZ LOPEZ
CARLOS HIDALGO ROMERO
ISMAEL IGLESIAS PINO

IVAN LAZARO TORREMOCHA
CRISTOFER MACIA BORRELLA
AARON MARTIN MORENO

EMILIO JOSE MERINO GONZALEZ
EDUARDO OCAMPOS JIMENEZ
LUIS MIGUEL PACHECO MOGUERO
JAIME PALENCIA MORENO

SERGIO PAREJO ESPINOSA
FRANCISCO MANUEL PEREZ HERAS
MACARIO RIVERO GIL

JUAN ROBLEDO URBANO

JORGE ROLLANO PIRIS

DAVID SABINO PARRON

LUIS MIGUEL SANCHEZ ANTUNEZ
BONIFACIO SERVAN ARROYO

TOTAL MODALIDAD B

Localidad Importe Concedido
CASAS DE DON PEDRO 292,94
ZAHINOS 292,94
BADAJOZ 716,51
SAN RAFAEL DE OLIVENZA 292,94
VILLANUEVA DEL FRESNO 578,95
RIBERA DEL FRESNO 152,41
ZAHINOS 292,94
ESPARRAGOSA DE LA SERENA 292,94

Total Concedido Badajoz

Localidad

CASAR DE CACERES
HERRERA DE ALCANTARA
TRUJILLO

VEGAVIANA

HERRERA DE ALCANTARA
TALAVAN

ARROYO DE LA LUZ
HERRERA DE ALCANTARA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
NAVACONCEJO

ESCURIAL

MALPARTIDA DE PLASENCIA
HERRERUELA '

TALAVAN ,

CASAR DE CACERES
TORREMOCHA
NAVACONCEJO

ALMOHARIN

CARRASCALEJO

SAN VICENTE DE ALCANTARA
ARROYOMOLINOS

ALONSO DE OJEDA

JERTE

HERRERUELA

HERRERA DE ALCANTARA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
VEGAVIANA

VEGAVIANA

ALMOHARIN

Total Concedido Céceres

27.251,13

16.909,36

Importe Concedido

292,94
578,95
578,95
152,41
578,95
578,95
292,94
192,98
292,94
292,94
152,41
292,94
192,98
578,95
292,94
292,94
292,94
292,94
716,51
292,94
716,51
152,41
578,95
192,98
578,95
292,94
152,41
152,41
292,94

10.341,94



