Villafranca de los Barros	C.P. "Santa María Coronada"
Villafranco del Guadiana	C.P. "Antonio Jiménez Llerena"
Villagarcía de la Torre	C.P. "Arturo Gazul"
Villagonzalo	C.P. "Isabel Casablanca"
Villalba de los Barros	C.P. "Ntra. Sra. de Montevirgen"
Villanueva del Fresno	C.P. "Fco. Rodríguez Perera"
Villanueva de la Serena	CC.EE. "Ntra. Sra. Aurora"
Villanueva de la Serena	C.P. "Conquistadores"
Villanueva de la Serena	C.P. "Cruz del Río"
Villanueva de la Serena	C.P. "El Cristo"
Villanueva de la Serena	C.P. "Miguel de Cervantes"
Villanueva de la Serena	C.P. "San José"
Villanueva de la Serena	C.P. "Santiago Apóstol"
Villanueva de la Serena	C.P. "Virgen Pilar"
Villar de Rena	CRA
Villar del Rey	C.P. "María Auxiliadora"
Vivares	C.P. "Ntra. Sra. Guadalupe"
Yelbes	C.P. "Juan Pablo II"
Zafra	C.C. "María Inmaculada". Claretianas
Zafra	CEE. "Antonio Tomillo"
Zafra	C.P. "Germán Cid"
Zafra	C.P. "Juan XXIII"
Zafra	C.P. "Manuel Marín"
Zafra	C.P. "Pedro de Valencia"
Zahinos	C.P. "Luis Chamizo"
Zalamea Serena	C.P. "Calderón de la Barca"
Zalamea Serena	I.E.S. "Antonio de Nebrija"
Zurbarán	CRA "La Espiga"

ANEXO II

LOCALIDAD	CENTRO	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
Almoharín	C.P. "Ntra. Sra. de Sopetrán"	Falta de documentación

RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2004, del Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología, por la que se resuelve la concesión de becas complementarias para la corrección de desigualdades en el acceso a la educación postobligatoria, previa a la Universidad.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 15 de julio de 2004 (D.O.E. nº 88, de 31 de julio), por la que se convocan becas complementarias para la corrección de desigualdades en el acceso a la educación postobligatoria, previa a la Universidad, a tenor de lo dispuesto en su artículo 14, a propuesta de la Comisión Regional, y en uso de las atribuciones que tengo concedidas:

RESUELVO

Primero: Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo I, para la Modalidad A: Residencia.

Segundo: Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo II, para la Modalidad AC: Residencia y Transporte de Fin de Semana.

Tercero: Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo III, para la Modalidad B: Transporte Diario.

Contra la presente Resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante el Excmo. Sr. Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura tal y como disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Podrá también interponer directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, a 25 de noviembre de 2004.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología, LUIS MILLÁN VÁZQUEZ DE MIGUEL

ANEXO I

Modadidad A Residencia (Badajoz)

N° Exp.	Nombre Solicitante	Localidad	Importe Concedido
205	JOSE ANTONIO FELIX MERCHAN	FREGENAL DE LA SIERRA	1.484,47

Total Concedido Badajoz

1.484,47

TOTAL MODALIDAD A

1.484,47

ANEXO II

Modadidad A C Residencia y Transporte Fin de Semana (Badajoz)

N° Exp	. Nombre Solicitante	Localidad	Importe Concedido
9	IVAN BENITEZ PINTOR	TORREMEJIA	1.163,88
13	ISABEL CABANA TORREJON	BERLANGA	1.387,49
185	JORGE CARRASCO LOPEZ	CARMONITA	1.387,49
189	ANTONIO M CASABLANCA GALAN	MERIDA	1.781,37
184	PEDRO LUIS CHACON BENITEZ	PUEBLA DE LA REINA	1.387,49
193	Mª DEL MAR CHAMORRO VALENCIA	BERLANGA	1.387,49
200	MARIA NIEVES DE LA ROSA MORENO	TORREMEJIA	1.164,82
264	MIGUEL ANGEL ESPINO GIL	PALOMAS	1.189,56
105	JOSE MARIA FRUTOS PORTALO	HIGUERA DE LA SERENA	1.583,44
183	ANDRES GALAN HURTADO	LA ZARZA	1.387,49
182	GABRIEL GALLARDO SANCHEZ	MERIDA	1.189,56
14	ANA BELEN GONZALEZ QUINTANA	BERLANGA	1.387,49
169	VICENTE GORDO BORREGA	SAN VICENTE DE ALCAN	TARA 2.098,06
11	ANTONIO M. HERRERA BARRAGAN	BERLANGA	1.387,49
181	JUAN FCO INOCENCIO ACEDO	ALMOHARIN	1.189,56
190	JUAN LAVADO GARCIA	TORREMEJIA	1.164,82
168	FCO JAVIER LORENZO QUINTANA	LA NAVA DE SANTIAGO	2.098,06
191	JESUS MARTIN TEJADO	BERLANGA	1.387,49
180	JUAN ANTONIO MASA REBOLLEDO	MIAJADAS	1.164,82
179	MANUEL MATEOS CABALLERO	VALLE DE LA SERENA	1.189,56
192	EZEQUIEL MORENO TRINIDAD	TORREMEJIA	1.164,82
10	DANIEL MUÑOZ MERINO	BERLANGA	1.387,49
127	Mª DE LOS ANGELES NIETO MORENO	TORREMEJIA	1.164,82

N° Exp	Nombre Solicitante	Localidad	Importe Concedido
178	ANGEL NIETO PEREZ	GARGANTILLA	1.405,30
177	ANGEL RAYO NIETO	MIAJADAS	1.164,82
175	JESUS RODRIGUEZ PIMENTEL	PUEBLA DE ALCOLLARIN	1.164,82
15	JOSE MARIA RODRIGUEZ RANGEL	ALMENDRALEJO	1.164,82
12	ROCIO SUAREZ LOPEZ	RIBERA DEL FRESNO	1.140,08
196	CRISTINA VALENCIA REINA	BERLANGA	1.387,49
174	JUAN CARLOS VAZQUEZ RODRIGUEZ	CALAMONTE	1.387,49
131	Mª SHEILA ZAMBRANO LISEA	PUEBLA DE SANCHO PER	REZ 1.140,08
		Total Concedido Badajo	oz 41.749,46

Modadidad AC Residencia y Transporte Fin de Semana (Cáceres)

N° Ex	o. Nombre Solicitante	Localidad Impo	te Concedido
1007	VERA ANTERO BERNABE	NAVALMORAL DE LA MATA	1.781,37
1015	PABLO BECERRO BABIANO	PLASENCIA	1.900,13
1030	JAIRO CEREZO PORRAS	NAVEZUELAS	2.098,06
1042	FRANCISCO JOSE DUARTE BARRIGA	BROZAS	1.900,13
1029	DIEGO FRANCO	ACEBO	1.164,82
1043	VICTOR GARCÍA MANGAS	VILLASBUENAS DE GATA	1.164,82
1046	ROCIO GARCÍA MATEOS	ALDEACENTENERA	2.098,06
1054	SERGIO GONZALEZ PEREZ	GATA	1.900,13
1058	ANTONIO HERNANDEZ MOYANO	JERTE	1.900,13
1063	JONATAN IGLESIAS DOMINGUEZ	NUÑOMORAL	1.900,13
1064	OSCAR IGLESIAS MIGUEL	NUÑOMORAL	1.900,13
1067	DAVID IGLESIAS VELAZ	NUÑOMORAL	1.900,13
1068	JUAN VALENTIN JUEZ GUERRA	ALCUESCAR	1.875,39
1072	CAROLINA MAGRO GUAPO	VALENCIA DE ALCANTARA	2.098,06
1076	VICTOR MARCOS CARRERO	CILLEROS	1.164,82
1078	DENIS MARTIN BARROSO	ELJAS	2.098,06
1080	MIGUEL ANGEL MARTIN MARTIN	HOYOS	1.164,82
1082	CARLOS MARTINEZ RUBIO	ESCURIAL	1.781,37
1092	ALBERTO MORA LORO	VALENCIA DE ALCANTARA	2.098,06
1097	RUBEN NAHARRO SALGUERO	SERRADILLA	2.098,06
1099	DANIEL OBREGON LUIS	VALVERDE DEL FRESNO	1.189,56
1093	ENRIQUE REGADERA TRINIDAD	GUADALUPE	1.781,37
1102	JOSE JAVIER RENTERO FERNÁNDEZ	GARCIAZ	2.098,06
1103	SANTIAGO REY SÁNCHEZ	CABEZUELA DEL VALLE	1.781,37
1101	JOSE ANTONIO ROBLEDA SANCHEZ	CORIA	1.164,82
1107	JOSE IGNACIO RODRÍGUEZ MATEOS	TEJEDA	1.387,49
1109	LAURA ROMAN REDONDO	CÁCERES	1.875,39
1118	FCO. JOSE TIRADO MONTAÑA	IBAHERNANDO	1.387,49
1121	ADRIAN VALLE SOLIS	GARCIAZ	1.781,37
1123	JAVIER VILLA GONZALEZ	HELECHOSA DE LOS MONTES	2.098,06
		Total Concedido Cáceres	52.531,66

ANEXO III

Modadidad B Transporte Diario (Badajoz)

•	. Nombre Solicitante	Localidad Importe C	
97	ALVARO ATRIO CARRASCO	ZALAMEA DE LA SERENA	292,94
234	JENNIFER BARRAGAN RAMIREZ	LOS SANTOS DE MAIMONA	292,94
202	DANIEL BARRERA PAJARON	TALAVERA LA REAL	292,94
82	JOSE ANTONIO BARRERA PAJARON	TALAVERA LA REAL	292,94
212	JOSE MANUEL BORRALLO RAMOS	VALDIVIA	96,99
188	LORENZO CABEZAS GALLARDO	QUINTANA DE LA SERENA	292,94
103	CHRISTIAN CANCHO BURDALO	MIAJADAS	292,94
260	JESUS CAPILLA HERNANDEZ	MEDELLIN	152,41
145	DAVID CARMONA GONZALEZ	PUEBLA DEL PRIOR	292,94
203	FERNANDO CASCOS CARMONA	CAMPANARIO	292,94
115	SERGIO CAYERO RODRIGUEZ	VILLANUEVA DEL FRESNO	292,94
281	JUAN LUIS CUMPLIDO TARDIO	LOS SANTOS DE MAIMONA	292,94
282	JENIFER CUTILLA OLIVERA	VILLANUEVA DEL FRESNO	292,94
263	ANTONIO DAVILA ORELLANO	ZALAMEA DE LA SERENA	292,94
186	MARIA DEL ROSARIO DIAZ RIÑONES	PUEBLONUEVO DEL GUADIANA	292,94
88	JUAN DURAN DURAN	HINOJOSA DEL VALLE	292,94
161	ALVARO ESPERALTA FUENTES	CASAS DE DON PEDRO	292,94
16	ANTONIO ESPINOSA FARRONA	VILLAGONZALO	292,94
104	DAVID GALLARDO QUINTANA	LA HABA	152,41
229	JAVIER GALLEGO MORCILLO	MEDELLIN	152,41
118	MARIA NIEVES GARCIA CABALLERO	TORREMEJIA	292,94
106	JAIME GARCIA LORENZO	MEDELLIN	152,41
124	FRANCISCO JOSE GARCIA NOGALES	QUINTANA DE LA SERENA	292,94
266	JUAN CARLOS GONZALEZ LABRADOR	VALDECABALLEROS	578,95
228	MARIA ROSARIO HUERTO RAMIREZ	RETAMAL DE LLERENA	578,95
204	MARIA DEL MAR IZQUIERDO RAMIRO	ZURBARAN	292,94
227	ANTONIO MARIA JIMENO BURDALO	EL TORVISCAL	292,94
164	ADRIAN LIMA MATEOS	VALDEBOTOA	292,94
111	MARCOS JOAQUIN LOPEZ GONZALEZ	VILLANUEVA DEL FRESNO	578,95
107	FCO. JAVIER LOPEZ PIRIZ	VILLANUEVA DEL FRESNO	578,95
89	ISABEL LOZANO TOBAJAS	MONTERRUBIO DE LA SERENA	292,94
123	MANUEL MANZANO CENTENO	ZALAMEA DE LA SERENA	292,94
134	SUSANA MARIN ESTEVEZ	ZAHINOS	292,94
187	ANGEL MARTINEZ MARTINEZ	FUENLABRADA DE LOS MONTES	292,94
225	BEATRIZ MATIAS BLAZQUEZ	MONTERRUBIO DE LA SERENA	292,94
223	RAFAEL MATIAS CRUZ	MONTERRUBIO DE LA SERENA	292,94
122	ALMUDENA MORA HINCHADO	BADAJOZ	716,51
92	OSCAR MURILLO TAULES	QUINTANA DE LA SERENA	292,94
220	JAVIER NIETO ROMERO	MEDELLIN	152,41
219	ANTONIO PEREZ PERERA	ZAHINOS	292,94
272	MANUEL JESUS PINAR SANCHEZ	TALAVERA LA REAL	292,94
0	ROBERTO RAMIREZ LOPEZ	VILLALBA DE LOS BARROS	292,94
102	GABRIEL REHECHO ALMAZA	MEDELLIN	152,41
143	TERESA MARIA RODRIGUEZ BAZO	LLERA	578,95
273	RAUL RODRIGUEZ GAZAPO	BALBOA	292,94

N° Exp	. Nombre Solicitante	Localidad	Importe Concedido
159	ESTEFANIA RODRIGUEZ RECIO	CASAS DE DON PEDRO	292,94
232	VICENTA RODRIGUEZ VEGA	ZAHINOS	292,94
83	INES MARIA ROMERO FERNANDEZ	BADAJOZ	716,51
201	SERGIO SANTOS PIRIZ	SAN RAFAEL DE OLIVENZ	A 292,94
1	ANGEL SOLA OTERO	VILLANUEVA DEL FRESNO	578,95
158	VICENTE TABERO SAAVEDRA	RIBERA DEL FRESNO	152,41
138	JENNIFER TOSCANO BORRALLO	ZAHINOS	292,94
274	JAVIER TREJO EXPOSITO	ESPARRAGOSA DE LA SER	ENA 292,94
		Total Concedido Badajo	z 16.909,36

Modadidad B Transporte Diario (Cáceres)

N° Exp	. Nombre Solicitante	Localidad Impo	rte Concedido
1006	NATALIA ANDRADA SANGUINO	CASAR DE CACERES	292,94
1012	ENRIQUE BATALLA PULIDO	HERRERA DE ALCANTARA	578,95
1020	FRANCISCO JAVIER BORREGUERO	TRUJILLO	578,95
1025	OSCAR DAVÍD CASTAÑO SANCHEZ	VEGAVIANA	152,41
1027	DESIREE CASTELO NOGUERA	HERRERA DE ALCANTARA	578,95
1031	JOSE MARIA CERRO LOPEZ	TALAVAN	578,95
1034	CRISTOFER CID BOCADULCE	ARROYO DE LA LUZ	292,94
1036	CRISTIAN CORDERO MANSO	HERRERA DE ALCANTARA	192,98
1044	FRANCISCO RAMON DURAN PASTOR	SAN VICENTE DE ALCANTARA	292,94
1048	JORGE GARCÍA VENTANAS	NAVACONCEJO	292,94
1052	VICTOR GONZALEZ BORRALLO	ESCURIAL	152,41
1053	TAMARA GONZALEZ LOPEZ	MALPARTIDA DE PLASENCIA	292,94
1059	CARLOS HIDALGO ROMERO	HERRERUELA	192,98
1065	ISMAEL IGLESIAS PINO	TALAVAN	578,95
1049	IVAN LÁZARO TORREMOCHA	CASAR DE CACERES	292,94
1071	CRISTOFER MACIA BORRELLA	TORREMOCHA	292,94
1081	AARON MARTIN MORENO	NAVACONCEJO	292,94
1085	EMILIO JOSE MERINO GONZALEZ	ALMOHARIN	292,94
1100	EDUARDO OCAMPOS JIMENEZ	CARRASCALEJO	716,51
1086	LUIS MIGUEL PACHECO MOGUERO	SAN VICENTE DE ALCANTARA	292,94
1087	JAIME PALENCIA MORENO	ARROYOMOLINOS	716,51
1088	SERGIO PAREJO ESPINOSA	ALONSO DE OJEDA	152,41
1089	FRANCISCO MANUEL PEREZ HERAS	JERTE	578,95
1105	MACARIO RIVERO GIL	HERRERUELA	192,98
1106	JUAN ROBLEDO URBANO	HERRERA DE ALCANTARA	578,95
1108	JORGE ROLLANO PIRIS	SAN VICENTE DE ALCANTARA	292,94
1110	DAVID SABINO PARRON	VEGAVIANA	152,41
1111	LUIS MIGUEL SANCHEZ ANTUNEZ	VEGAVIANA	152,41
1115	BONIFACIO SERVAN ARROYO	ALMOHARIN	292,94

TOTAL MODALIDAD B

Total Concedido Cáceres

10.341,94